
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:30 A  1. VC Schlo… R

I II III IV V VI Punkte
3 10 8 11 2 4

25

╳

12
25

3
14

4
15

5
17

6
19

9
22 Auszeit

Ende
12:47 B  PSV Zeulenr… S

I II III IV V VI Punkte
16 9 11 2 5 12

123
7:15

0
6

1
7

2
9

3
10

4
11

5
12 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
12:50 B  PSV Zeulenr… R

I II III IV V VI Punkte
8 16 4 3 2 5

15

╳

11
1
13

6
14

7
15

8 10 Auszeit

10:11
15:22

Ende
13:13 A  1. VC Schlo… S

I II III IV V VI Punkte
2 8 11 10 4 3

25

2
15

4
18

6
19

7
25

8 13
Auszeit

15:13

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:16 A  1. VC Schlo… R

I II III IV V VI Punkte
3 10 8 11 2 4

24

╳

11
23

1
12
24

2
14

4
15

5
16

7
21

Auszeit

7:11
21:22

Ende
13:44 B  PSV Zeulenr… S

I II III IV V VI Punkte
1 10 3 4 5 8

26

0
12
24

1
13
26

3
14

7
16

8
17

11
23

Auszeit

11:11
17:21

S
A
T
Z

4

Start
13:47 B  PSV Zeulenr… R

I II III IV V VI Punkte
16 10 3 4 5 8

151 9 12
4:15 1:7 4:15

╳

12
1
14

3
15

4 7 8
Auszeit

4:12

Ende
14:07 A  1. VC Schlo… S

I II III IV V VI Punkte
2 8 11 10 4 3

25

1
21

7
24

9
25

16 19 20
Auszeit

20:12

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga Ost Herren
Männer

A  1. VC Schloß Apolda II vs. PSV Zeulenroda B
Spiel 10099 02.03.2024 12:30 Uhr

Werner-Seelenbinder-Sporthalle
99510 Apolda
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A  1. VC Schlo… 7/14

1 Urlau, Tom
2 Schaub, Fabian X
3 Al Twiny, Aksl X
4 Meyer, Dominik Angelo X
8 Woik, Julian Johann X

10 Woik, Adrian Alexander X
11 Rottstädt, Marlon X

A  Libero

A  Offizielle

T Kallies, Christopher E

C

B  PSV Zeulenr… 12/14
1 Lenz, Holger X
2 Hübschmann, Robert X
3 Friedrich, Denny X
4 Franz, Danilo X
5 Weiße, Luca X
8 Diezel, Marian X
9 Trommer, Joe X

10 Wieduwilt, Niklas X
11 Bergner, Luca X
12 Land, Tobias X
15 Daßler, Jacob X
16 Müller, John Lee X
B  Libero
15 Daßler, Jacob X
B  Offizielle
T Lenz, Holger

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  1. VC Schlo… PSV Zeulenr… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 17 12 0 1 0
1 0 1 25 2 23 15 0 0 2
2 0 0 24 3 28 26 1 0 2
1 0 1 25 4 20 15 0 3 1

5
4 0 3 99 88 68 1 4 5
Start: 12:30 Ende: 14:07 Dauer: 1:37

Sieger: 1. VC Schloß Apolda II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schmidtke, Christian 1
2 Zipfel, Steffen 2

Schr. Helmrich, Guido
Assist. Bräuner, Biörn
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