

Bezirksliga Ost Herren

Männer

(A) 1. VC Schloß Apolda II vs. PSV Zeulenroda (B)

Spiel 10099

02.03.2024 12:30 Uhr

Werner-Seelenbinder-Sporthalle 99510 Apolda



Start O1 VC Schle B Ende					nde					Start R P						Ende A 1 VC C												
Aufschlagfolge S	A 1. VC Schlo			R	K 12:					S	12:50		B PSV Zeulenr			R	13:13		A 1. VC Schlo				S					
Startaufstellung A	3 10		11	v vi 2 4	Punkte	16	9	11	IV 2	V 5	12	Punkte	A	8	16	4	3	V	VI 5	Punkte	2	8	11	10	V	VI	Punkte	
Spielernr. Auswechsel-	0 10	+ - + -			25	10		3	_	Ů		12	T	\vdash	10	1	 	_		15				10			25	
Auswechsel-spieler Spielstand					 			7:15					Z															
Aufschlag- 1. 5. 2. 6. 1	3 .2 14	4 5 15 17	6 7 19	9 9 22	Auszeit	0 6	1 7	2 9	3 10	4 11	5 (2)	Auszeit	2	X 11	1 13	6 14	7 1 5	8	10	Auszeit	2 15	4 18	6 19	7 25	8	13	Auszeit	
	5										0									10:11 15:22							15:13	
C	Start	0 1	1 1/0 0	Schlo	R		ide	6) PSV 2	Zoulor		S	_		Start	6	DCV	Zeulen		R		nde) 1 VC	C Schlo		S	
Aufschlagfolge	13:16					13	:44						S		3:47							:07	·					
Startaufstellung	3 10		11	v vi 2 4	Punkte	1	10	3	1V 4	V	VI	Punkte	A	16	10	3	IV 4	V	VI	Punkte	2	8	11	10	V	VI	Punkte	
Spielernr.	0 10				24	F	10		,			26	I	1	10		<u> </u>	9	12	15	_			10	·		25	
Auswechsel-spieler Spielstand													Z	4:1	5			1:7	4:15									
						_																						
Aufschlag- 1. 5. 2. 6. 3 1	1 12	2 4 14 15	5 5 16	7 6 21	Auszeit	0 12	1 13	3 14	7 16	8 17	11 23	Auszeit	4	X 12	1 14	3 (15)	4	7	8	Auszeit	1 21	7 24	9 25)	16	19	20	Auszeit	
runden 3. 7. 2 4. 8.	1 12 3 24				7:11 21:22	24	13 26					11:11 17:21								4:12							20:12	
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. Sanktionen	1 11	III	IV	V VI	Punkte Auszeit		ıı		IV	V	VI	Punkte Auszeit	1		111		V		Punk	1 U 2 S 3 A 4 N 8 @ 10 V 11 F	Jrlau, T Schaub I Twin Meyer, Woik Voik, A		an iik Ang n Joha Alexan	jelo ann ider	14 1 2 3 X 4 X 5 X 8 X 9 X 10 X 11 12 15	Lenz, © Hü Fried Franz Weiß Dieze Trom Wied Bergr Land Daßle	rich, Dei z, Danilo e, Luca el, Maria mer, Joe uwilt, Nil ner, Luca , Tobias er, Jacob	nn, Robert X nny X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
V B H D A/B Satz Spiels	stand													A	1. VC S		PSV	Zeulen									r, John I	_ee X
									A W G P Satz Dauer P G W A 0 0 1 25 1 17 12 0 1 0					A						B) Libero 5 Daßler, Jacob X								
										1 0 1 25 2 23 15 0 0 2 B) Offizielle						, [^												
											2 0 0 24 3 28 26 1 0 2 1 0 1 25 4 20 15 0 3 1																	
														4 0 Star	3 99 t: 12:30 er: 1. V	5 Ende	88 e: 14:07	68 Dau	1 4 er: 1:3	5								

	Schiedsgericht	Linienrichter							
1	Schmidtke, Christian		1						
2	Zipfel, Steffen		2						
			Schr	Helmrich Guido					

Assist. Bräuner, Biörn

Dokument erstellt: 02.03.2024 14:09 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de